ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Тулунский район

ГАДАЛЕЙСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«20 »  октября 2014  г.                                                                            № 35 А
с.Гадалей

О внесении изменений  в постановление
администрации Гадалейского сельского
 поселения № 32 Б от 01.09.2014 «Об
утверждении муниципальной
 программы «Социальное развитие
села  на 2014-2016 гг.».

	В соответствии со статьей 6 п.3,4,5,8,9,12,13,14,15,21, 22  Устава Гадалейского  муниципального образования

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  в муниципальной программе «Социальное
развитие  села  на 2014-2016 гг.»  подпрограмму  «Реконструкция
Культурно-досугового центра с.Гадалей».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте Гадалейского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гадалейского
сельского поселения                                          В.А. Сафонов

[bookmark: _GoBack]